contratadas, en un todo de acuerdo con la orden de compra indicada.

Renglón
N°

Descripción Precio unitario Cantidad
recibida

Cantidad
aceptada

Cantidad
rechazada

Muslo deshuesado, fresco, tamaño
mediano, parejos, limpios, listos para
cocción, sin congelar.

$ 5.800,00 1052 105 0

CINCO MIL
OCHOCIENTOS

OBSERVACIONES

$ 609.000,00Total Recibido: